Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

52-я сессия V созыва

от 24.05.2019 № 838

О назначении члена избирательной комиссии города Смоленска с      правом решающего голоса

Рассмотрев кандидатуру Биказовой И.И. в состав избирательной комиссии города Смоленска, предложенную Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – «Либерально-демократической партии России», руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24.04.2003 №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области» и Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

Назначить членом избирательной комиссии города Смоленска с правом решающего голоса Биказову Ирину Ивановну - помощника депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Нилова Ярослава Евгеньевича по работе в Смоленской области на постоянной основе.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                                Ю.К. Сынкин